


Cappuccino
original italienisch

Cappuccino spezial

mit einem Schuss Schokolade

Kakaotraum
sahnig aufgeschlagen

Kaffee schwarz
frisch gemahlen
aus der ganzen Bohne

Café au lait
Milchkaffee

Latte Macchiato
Milchschaum mit einem
Schuss Espresso

mit Baileys
mit Rum

Latte Macchiato + Flavour
Vanille, Karamell, Cookie

Espresso
klein, schwarz, kraftig

Espresso Macchiato
Espresso mit einem
Schuss Milch

Schokokaffee
frischer Kaffee mit einem
Schuss Schokolade

Tee
Fruchte, Schwarz,
Krauter, Pfeffi

2,20 EUR

2,40 EUR

2,20 EUR

1,50 EUR

2,20 EUR

2,80 EUR

5.00 EUR
5,50 EUR

3,00 EUR

1,80 EUR

2,00 EUR

2,20 EUR

2,00 EUR

Eiskaffee

Grog

Glithwein

Kakaotraum
mit Baileys

,.E'ﬁ‘_

3,00 EUR

3,50 EUR

2,50 EUR

3,50 EUR




Gersdorfer ,Gliickauf Bier 0,31 2,70EUR 0,51 3,50EUR
Pils, Schwarzbier

Gliickauf Radler® 0,3 2,70EUR 0,51 3,50EUR
Bayreuther Zwick'l 0,51 4,00EUR
Becks Alkoholfrei 0,51 3,50EUR
Maisels Weisse Hell " 0,31 3,10EUR 05! 4,00EUR
Maisels Weisse Dunkel

Maisels Weisse Alkoholfrei

Maisels Weisse Mix *"? 0,31 3,10EUR 0,51 4,00EUR
Banane, Kirsch, Cola

Rotkappchen Sekt 0,21 4,50EUR 0,751 12,50 EUR

trocken, halbtrocken, lieblich, rosé

Rotkappchen

WeiBwein (lieblich, halbtrocken, trocken)
Rotwein (lieblich, trocken)
Rosé

Flaschenweine vom Weingut Junges
in der Ausstellung -_

Rosato

mit Wildberry
mit Tonic

mit Sekt



Mineralwasser still, spritzig 0,21

Fassbrause 0,21
Himbeere ° Zitrone

CocaCola*’, Fanta, Sprite 0,21
Tonic, Ginger Ale

Volllast’ 0,331
Bananennektar®, Orangensaft, 0,21

Sauerkirschnektar, Apfelsaft

Saftschorlen (wie Saft) 0,21

1,20 EUR
1,20 EUR

1,50 EUR

2,00 EUR
2,00 EUR

1,50 EUR

0,4

0,41

0,4

0,41

0,41

2,00 EUR
2,00 EUR

2,50 EUR

3,50 EUR

2,50 EUR



9PINS BURGER
Beef, Kase, Tomate, Zwiebel, saure Gurke, SoBe

CHILI BURGER
Beef, Kase, Tomate, Zwiebel, saure Gurke, Chili-SoBe

GRILLBURGER
Beef, Kase, gegrillte Tomate, Zwiebel, saure Gurke, SoBe

GEFLUGELBURGER
Putenfleisch, Kase, Tomate, Zwiebel, Siiss-Saure- SoBe

HAHNCHEN-BEEF-BURGER
Beef, Hahnchen, Kase, Tomate, Zwiebel, Gurke, SoBe

Pommes Frites

Kartoffelspalten
mit Krauterdip

Salat

DoppeltFleisch

8,50 EUR

9,00 EUR

9,50 EUR

9,50 EUR

11,90 EUR

2,00 EUR

2,70 EUR

2,50 EUR

3,90 EUR



Steak 8,90 EUR
mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

Steak au Four 11,90 EUR
Putensteak 9,50 EUR
mit Pommes Frites

Pute uberbacken mit Tomate u. Mozzarella 12,50 EUR
Geschnetzeltes ,,Ziiricher Art* 9,90 EUR
mit Pommes Frites

Rosti

mit Geschnetzeltem ,, Zuricher Art* 9,90 EUR
mit Tomate,Mozzarella und Salat 7,90 EUR
mit zwei Spiegeleiern und Salat 7,90 EUR
mit Apfelmus 6,00 EUR
mit Zucker und Zimt 5,50 EUR
Salat 6,50 EUR
mit Pute 9,00 EUR
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Spirelli/Spaghetti
mit Bolognese
mit Wurst und Ketchup

mit Tomatensauce, Schinken,
Zwiebeln und Champignons

mit Putengeschnetzeltem
Aglio e Olio

mit Wurstgulasch

Salzstangen*"*, Erdniisse ", Erdnussflips “*°
Gummibarchen*"*, Schokolinsen * je100g

gemischter Teller (3 verschiedene Sorten)

7,00 EUR
7,00 EUR
7,00 EUR

9,00 EUR
7,00 EUR
7,00 EUR

2,00 EUR

5,00 EUR



Riihrei
mit Schinken und Toast

Pommes Frites

Kartoffelspalten
mit Krauterdip

ChickenWings 5 Stiick
Chicken Wings 10 Stiick

Wiirzfleisch
Wiirzfleisch XXL

Wiener mit Toast
Wiener mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

Rauchwurst mit Toast
Rauchwurst mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

Beefsteak mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

Currywurst mit Toast
Currywurst mit Kartoffelsalat oder Pommes Frites

9Pins Ofensuppe
SHENLLE

Gulaschsuppe

9,00 EUR

3,50 EUR
4,00 EUR
4,00 EUR
7,00 EUR

4,50 EUR
6,00 EUR

4,50 EUR
6,00 EUR

9,00 EUR
6,50 EUR

9,50 EUR

4,00 EUR
9,50 EUR

5,50 EUR

5,*UR
) 0 .



Williams Birne
Marille
Apfel Birne

Haselnuss
Pfeffi
Feigling
Kirsch

Jagermeister
Kiimmerling
Ramazzotti

Eierlikor (Hausmarke)
Grappa

Likor43
Baileys

Havana
Botucal
Whiskey
Dimple

0,021
0,021
0,021

0,021
0,021
0,021
0,021

0,021
0,021
0,021

0,021
0,021

0,021
0,021

0,021
0,021
0,021
0,021

1,50 EUR
1,50 EUR
1,50 EUR

1,50 EUR
1,50 EUR
1,50 EUR
1,50 EUR

1,50 EUR
1,50 EUR
2,00 EUR
1,50 EUR
1,50 EUR

1,50 EUR
2,00 EUR

1,50 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04l
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

3,00 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR

3,00 EUR
2,80 EUR

3,00 EUR
2,80 EUR
3,50 EUR
3,00 EUR
3,00 EUR

2,80 EUR
3,00 EUR

3,00 EUR
6,00 EUR
6,00 EUR
6,00 EUR




Kegelbahn Stollberg SPINS
INh. Tim Kiel3

Bergstrasse 4 | 09366 Stollberg
Telefon: 037296 6245 | info@9pins.de




